N

- Nabuchodonosor *rex Babylonis* 308 c et 413 c
- Nabuzardan *unus e principibus Nabuchodonosor regis Babylonis* 306 a et 308 c
- Nannedus *discipulus S. Patricii Hibernorum Apostoli* 105 c
- Nanterus *canobii S. Michaelis ad Mosam in pago Virdunensi abbas* 432 c e, et 433 b
- Narcissin *mulier de villa Puchel apud Augustam Vindelicorum* 267 f
- † *Narcissus martyr* 434 e
- Narcissus *episcopus Jerosolymitanus collegam habuit Alexandrum* 171 c
- Narradius (*Joannes*) *in territorio Eboracensi inter Prætermisios* 165 e
- Natalis *episcopus Æmonensis consecravit altare S. Antonii in ecclesia Pirani* 48 d f
- Nathanaël *bonus Israelita* 326 f
- † *Nazarius episcopus Justinopolitanus* 48 a, 51 b et 52 c; *ejus corpus inventum anno DCI* 50 f
- † *Nazarius martyr inter Prætermisios* 395 a
- † *Nectarius episcopus Viennensis in Delphinatu Gallico* 546 e
- Nelis (*Cornelius Franciscus de*) *episcopus Antverpiensis submisit instrumentum donationis Reliquiarum S. Maximiliani, factæ ecclesiæ Tornacensi* 45 b
- Nemescius *S. Stephani Papæ diaconus* 432 d
- Nero *imperator immanissimus* 197 f, 412 e f et 441 f
- Nesba *Bellisarii a Montefusino uxor, a strumis per S. Seraphinum curata* 146 a
- Neyts (*Leonardus*) *cathedralis capituli Brugensis canonicus adfuit translationi Reliquiarum S. Donatiani* 517 b
- † *Nicasius episcopus Remensis* 429 a, 488 a, 501 f et 502 c; *a Wandalis occisus* 498 a et 502 f
- Nicephorus *Phocas imperator Constantinopolitanus Calabria dominatu* 335 a, 340 a et 562 d
- † *Nicetas Patricius inter Prætermisios bis memoratus* 3 a b et 163 e
- † *Nicetius episcopus Trevirensis* 534 f et seqq.
- Nicetius *episcopus Viennensis in Delphinatu Gallico* 546 f
- Nicolh (*Persimon*) *civis Senogallensis* 464 a
- † *Nicolaus confessor Syracusanus* 341 b et 342 d
- Nicolaus I *Papa* 490 b c; *conjunctionem monasterii Flaviacensis atque oratorii cum ecclesia Bellocacensi decreto confirmavit* 542 d e et 543 a

Nicolaus

- Nicolaus II Papa 615 a, 617 f, 618 c et 619 b
 Nicolaus V Papa 233 a, 242 c, 244 e et 247 e;
 facultatem concessit Udalricianis celebrandi S.
 Simeptum officio ecclesiastico 277 a d
 Nicolaus Uganus inter Prætermisios 397 a
 Nicolaus de Frankenham regni Croatiae comes 275 e
 Nicolaus, S. Lucae abbatis ope ab inferis ad vitam
 revocatus 341 a b
 Nicolaus monachus inter Prætermisios 398 f
 Nicolaus de oppido Laurensi Capucinos hospitio ex-
 cepit 130 f
 Nicolea mulier Asculana, uxor Curtii barbitonsoris,
 voto ad S. Seraphinum emisso, ab odontalgia li-
 berata fuit 151 f et 152 a
 Nicolini (Catharina a Marano) mortis proxima S.
 Seraphini ope convalescit 152 c d
 Nieuburch (Cæsar van) J. U. L., ac Brugis eccle-
 siæ cathedralis canonicus, adfuit translationi Re-
 liquiarum S. Donatiani 518 c
 Nigidius hæreticus, a Tertulliano memoratus 175 a
 Nigrellus (Scipio) episcopus San-Severinus 621 a
 Nigronus (A.) SS. Viti et Modesti diaconus Car-
 dinalis subscripsit Actis Canonizationis S. Sera-
 phini capucini 160 c
 Ninus rex Assyriorum patri suo Belo simulacrum
 constituit 56 e
 † Nitgarus episcopus Augustanus 250 e; ejus re-
 liquiarum translatio 242 a et 247 e
 Nithardus Franciæ maritimæ dux, a Nortmannis
 occisus 491 c
 Nitida S. Chelidonia virginis germana 367 d
 Nivardus sive Nivo episcopus Remensis 554 d
 † Noamatus episcopus inter Prætermisios 7 f; idem
 verosimilius cum Mamato, Namato, aut Nama-
 tio episcopo Viennensi apud Allobroges, qui co-
 litur XVII Novembris 7 e f
 Noë patriarcha 294 f et 300 a
 Noricus (Bernardus) texuit Catalogum episcoporum
 Laureacensium 26 b
 Norman (Marcus) dominus de Brense apud Tor-
 nacum 448 b
 Nothardus Sueviæ dux 230 f
 Notingus episcopus Brixiensis 446 e f; corpus S.
 Callixti Papæ martyris a Sergio Papa dono ac-
 cepit 428 f, 429 a, 431 a c et seqq.
 Noytburgis seu Notburga virgo Coloniensis inter
 Prætermisios 396 e f
 Numerianus episcopus Trevirensis 535 c d
 Numerianus imperator 34 c, 35 c f, 36 a b c d et
 43 a b; insidiis Afri soceri sui occisus 55 e
 Nussa Alphonsus (Vide Margarita.)
 O
 Obertus episcopus Januensis 209 d e
 Octaviana (Catharina) puella decennis, lin-
 guæ usum S. Seraphini ope integre accepit 145 f
 Octavianus (Vide Preconius)
 Oddo sive Odo Francorum rex 285 a et seqq.,
 293 a; non statim ab Aquitanis est receptus 284
 f et 285 a; ab hujus obitu ceperunt numerari an-
 ni regni Caroli Simplicis 293 a
 Odelricus inter Missos a Carolo Calvo 491 c
 Oddfridus monasterii Watinensis fundator 501